- UNL ~ Internet-Link Unlimited Internet Usage ~ E23046

Kecepatan : 300 Mbps

Perangkat : 0

Fitur Tambahan :

BIAYA BULANAN

Biaya Paket Indibiz : Rp. 1.449.000

Biaya Paket Tambahan (add-on) : Rp. 0
Biaya Sewa Perangkat (CPE) : Rp. 50.000

Total Biaya Bulanan Rp. 1.499.000 ( Terbilang : satu juta, empat ratus sembilan puluh sembilan ribu Rupiah )

Biaya Bayar di Depan

Biaya Pembelian CPE : Rp. 0 Biaya Instalasi : Rp. 0

Biaya Pasang Baru (PSB) Indibiz : Rp. 150.000

Total Biaya Bayar di Depan Rp. 150.000 ( Terbilang : seratus lima puluh ribu Rupiah )

Catatan:

KETENTUAN TAMBAHAN (WAJIB DIBACA)
a. Biaya Pasang Baru (PSB) akan ditagihkan setelah perangkat terpasang di rumah PELANGGAN dan berstatus completed non aktif serta TELKOM telah 

mengirimkan Notifikasi Pembayaran Biaya PSB.
b. Biaya sewa perangkat CPE Layanan Indibiz akan dicantumkan pada tagihan Biaya Layanan Indibiz setiap bulannya.